Замкова, 1-А,                                           

м. Старокостянтинів, Хмельницький район, Хмельницька область, до 31 жовтня                         

2025 року.  

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради  

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 124600 (сто двадцять чотири 

тисячі шістсот) гривень 00 копійок для проведення незалежної оцінки пам’ятки 

культурної спадщини національного значення за видом «архітектура» в межах 

асигнувань, що передбачені в бюджеті Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2025 рік за КПКВ 1014082 «Інші заходи в галузі